
Pos.

MX 3/1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert ()

NF

MX 3/2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

4

6

41

8

337

43

13

325

23

114

98

52

55

268

54

370

84

75

162

78

61

97

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Sascha Steinberg

Werner Daum

Oliver Schneider

Josef Willert

Hannes Steiner

Martin Scheitinger

Rainer Rötzer

Petro Pflanz

Thomas Bergmann

Uwe Rottler

Erich Hörgstetter

Stefan Müller

Armin Neudecker

Markus Pleyer

Erich Völkl

Andreas Kraft

Holger Kalinowsky

Carl sen. Massury

Leonhard Weber

Stefan Pöllmann

Georg Bienias

Herbert Prummer

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

MV Warching

MSC Manching

MCC Hausham

MC Taufkirchen

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

SFG Trostberg-Kienberg

MC Saal

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MCC Hausham

AMC Gablingen

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team

Runden

7

7

7

7

7

7

7

6

6

4

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Beste Zeit.

2:28.970

2:35.309

2:41.642

2:43.262

2:42.494

2:47.176

2:50.316

2:57.483

2:45.357

2:40.254

2:32.914

2:33.227

2:35.997

2:38.150

2:39.257

2:40.212

2:40.768

2:40.277

2:42.205

2:45.567

2:48.903

2:49.224

Diff.

37.597

1:19.767

1:44.647

1:45.698

2:29.541

2:39.457

1 Runde

1 Runde

NF

2.065

44.103

46.570

49.636

1:04.674

1:14.357

1:25.892

1:42.303

2:08.362

2:16.601

2:21.390

Abstand

37.597

42.170

24.880

1.051

43.843

9.916

1 Runde

1:09.201

2.065

42.038

2.467

3.066

15.038

9.683

11.535

16.411

26.059

8.239

4.789

Gesamtzeit

20:18.600

20:56.197

21:38.367

22:03.247

22:04.298

22:48.141

22:58.057

21:11.986

22:21.187

14:09.474

20:35.520

20:37.585

21:19.623

21:22.090

21:25.156

21:40.194

21:49.877

22:01.412

22:17.823

22:43.882

22:52.121

22:56.910

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

0

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

Nach Runden sortiert
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Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warchng e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:13:43

MX am Warchinger Schimmelberg 1,910 Km

25.05.2014 14:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


